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Välkomna till en spännande vår med PRO Sollentuna 

Hoppas du hittar aktiviteter som passar dig. Vi samarbetar med PRO i Upplands Väsby när 

det gäller resor. 

Hälsar ordförande Vivian Enochsson 

 

Månadsmöten  

Välkomna till PRO Sollentunas månadsmöten. Mötena börjar kl 13.30 om inget annat anges. 

Oftast är entréavgift 50 kronor inklusive kaffe och bröd dessutom chans att vinna i 

utlottning på entrébiljetten, och andra lotterier. Här får du träffa andra PRO-are.  Ingen 

föranmälan. Amorinasalen/Tintomararummet. Aniaraplatsen 2, 1 trappa ned. 

 

Tisdagen 27 januari kl 13.30 ​ ​ ​ Tisdag 24 februari kl 13.30  

Uppstart för vårens aktiviteter​ ​ ​ Underhållning av Oldtimers från  

Underhållning Monica Törnqvist​ ​ ​ Vällingby/Spånga 

Fonus informerar Vita arkivet och​
​ “Dödstyst”​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​  

Tisdag 28 april kl 13.30  

Tisdagen 31 mars kl 13,30 Årsmöte​ ​ “Ryck och tryck” kommer  

Sedvanliga årsmötesförhandlingar​ ​ ​  och spelar glad och medryckande  

Vi bjuder på semlor och det är gratis inträde​​  folkmusik 

Underhållning av New Orleans Kvartett 

 

Tisdag 26 maj kl 13.30 

Underhållning inte klart    

HjärtLungföreningen i Sollentuna 

 

 

Kulturkaféer - vinter och våren  

Plats: Tillsvidare i Hyresgästföreningens lokal på Minervavägen 4B, nära 

pendeltågsstationen Häggvik. Kostnad: 40 kr för kaffe/te och kaffebröd. Ingen föranmälan. 

Arrangörsgrupp: Lena Johansson, Gunnar och Agneta Lamin 

Torsdag 5 februari kl 14.00  

”Mikael Wiehes personlighet och skapande i ord och ton och på estrad”  

Torsdag 5 mars kl 14.00  

”Mellan Hitler och Stalin befann sig Finland år 1944. Hur såg Sverige på sin egen och 

grannlandets situation? Och hur gick det för de svenska frivilliga soldater som stred för 

Finland mot Ryssland?” 

Torsdag 9 april kl 14.00  

”Mary Kingsley – kvinnlig upptäcktsresande i en manlig värld” 

Körsång 

Vill du vara med och sjunga i en kör? Alla är välkomna oberoende av erfarenhet.  

Monica Törnqvist kommer att leda kören. 

Anmälan till sollentuna@pro.se eller 773-442 89 08 

 

Teaterbesök - öppet för förslag. Anmäl intresse till Eva Olsson 070-301 11 10  

Biobesök - öppet för förslag. Anmäl intresse till Eva Olsson 070-301 11 10  

 

mailto:sollentuna@pro.se
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Tips:  

Pensionärspris på lunch 119 kr 

Restauranger Som hemma (Turebergs Alle 8)  och Hamilton (vid centrum) 

 

På Balders får du 10% i rabatt om du visar ditt PRO-medlemskort 

 

Balders Bröd 
 

 

“Kaffe med prat”  

Kom och fika och träffa nya och gamla vänner på lördagseftermiddagen. Ta gärna med 

granne eller vän och de behöver inte vara medlemmar i PRO.  

Vi bjuder på fika. 

Plats, Malmgården på Malmvägen 12 A, Sollentuna​ ​ ​  

Följande datum: 7 februari, 7 mars, 11 april och 9 maj. 

Klockan 14.30 - 16.30. 

 

 

Tipspromenad och grillning. Kolonilottsområdet Fyndet, Töjnan  

20 maj kl 14 

Kostnad 50 kronor. Anmälan sollentuna@pro.se eller 073-442 89 08 

 

Hitta hit, Buss 528 hlp Tistelvägen följ Bygdevägen 

västerut tills den tar slut, ca 900 meter.  Det äri nte så 

långt att gå om man tar buss 514, hlp Energiverket. 

Fyndet ligger söder om Volvo truckcenter. Med bil, 

följ Bygdevägen Västerut till den tar slut och uppför 

backen, där finns en parkering 

 

 

 

 

RESOR 

 

Nobelprize Museum - 25 februari  

I sitt testamente skrev Alfred Nobel att Nobelpriset skulle gå till dem som ”gjort 

mänskligheten den största nyttan”. Vad betyder det och hur väljs de som ska bli pristagare? I 

denna visning får ni veta mer om Alfred Nobel, hur  Nobelpristagare väljs, om Nobelpriser 

som förändrat världen och om personerna bakom dem. Finns det något som  förenar dem?. 

Visningen är 60 minuter och börjar kl 11.00 Max 25 personer.  

Adressen är Stortorget 2, Gamla Stan, Stockholm. Resväg: pendeltåg till Stockholms 

centralstation, tunnelbana, grön och röd  linje till gamla stan. Anmälan senast 15 

februari till eva.lindenmo@gmail.com eller sms till 076-336 58 30. Pris 120 kr som 

betalas till PRO. Swish 1236882831 eller PG 731924-7 skriv namn och Nobelprize Museum. 
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Järnvägsmuseet i Gävle och Lövstabruk 25 mars 

Bussen åker från Väsby station kl. 08.00 och är åter ca kl.19.00. Järnvägsmuseet är Sveriges 

nationella museum för järnvägshistoria och ligger sedan 1970 i Gävle. Järnvägsmuseet äger 

mer än 300 järnvägsfordon.. Lunchen intas på restaurang Kungsådran på Laxön i 

Älvkarleby. Vårt sista stopp för dagen blir 

brukssamhällen Lövsta bruk som ägts av familjen de 

Geer i tretton generationer. Vi utforskar den bevarade 

1700-talsmiljön. I Smedsbostaden serveras 

eftermiddagskaffe och sen kan den som önskar, besöka 

Hantverkets Hus, där lokala hantverkare visar upp sin 

konst , hantverk av smide, textil, ull, lammskinn, 

keramik och tenn m.m. Pris: 1350:-/person I priset 

ingår: bussresa, förmiddagskaffe inkl. smörgås, entré 

och guidning på järnvägsmuseet i Gävle, lunch på 

Laxön, guidning av Lövsta Bruks herrgård och Bruket, 

eftermiddagskaffe i Smedsbostaden och eget besök i 

Hantverkets hus. Bokning senast 17 februari till 

Yvonne Häggblad, sms 070-3484076 eller mail. 

yvonne.haggblad.vasby@pro.se med namn, adress, 

telefonnummer och mailadress, Faktura skickas till var och en som bokat. Högbergs buss 

avbokningsregler gäller! Fakturaavgift 50:- debiteras vid utskick med post.  

 

 

Bussresa till Uppsala den 2 juni 

Följ med på en intressant resa till Uppsala som går i en grönskande sommartid. Vi ska 

besöka Linnéträdgården och där har vi bokat guide som visar oss runt. Vi tittar också in i 

Linnémuseet och lär oss mer om växtbiologi. Lunch blir det på ett trevligt ställe vid 

Botaniska trädgården. Café Victoria har en stor uteservering, delvis under tak och där blir 

det lunch inkl kaffe/te. Där blir det lunchtimme och vi kan vila benen. 

Efter lunch kan vi ströva runt efter eget behag i Botaniska trädgården. Det Tropiska 

växthuset ligger där med och väl inne vi får uppleva tropikerna med tropiskt klimat.  

Kl 14.20 går bussen vidare från Botaniska till  Linnés Hammarby. Där tar vi en 

promenad i Linnés Hammarby-Hemmet på landet. 

Bussen: avgår kl. 08.20 Helenelunds Stn/Åkerv, kl 08.30 Aniaraplatsen 

Star Hotel och kl 08.45 Rotebro Stn/västra sidan, sen bär det av mot 

Uppsala centrum. Hemresan från Linnés Hammarby blir ca kl 15.30. Då kan det finnas 

möjlighet att stiga av i Upplands Väsby, sen Rotebro Stn,  Häggvik Djupdalsv. 

Aniara Sollentuna Stn och sist Helenelunds C (ca 16.45) 

Pris: 600 kr inkl buss, entréer, guide och lunch.  

Anmälan och betalning senast 19 maj  till Plusgiro: 812795-3  

 tel 073-442 89 08. sollentuna@pro.se  

Skriv namn, fisk/kött/vegan ev allergi. 

Går också att anmäla via sms till Elisabeth W 070-733 53 06 eller om du har frågor. 

 

 

 

mailto:sollentuna@pro.se


5 

 

Kronohäktet Långholmen & Ulriksdals slottsträdgård den 10 juni  

Vi åker buss kl 10.30 från Upplands Väsby station till Kronohäktet Långholmen.Fängelset, 

som idag är ett museum, var en gång hem för tusentals fångar och har  bevittnat otaliga 

episoder av svensk kriminalhistoria. Efter guidningen blir det lunch på Långholmens 

Wärdshus. Sen åker vi till Ulriksdals slottsträdgård. Sedan 1953 har trädgården drivits av 

familjen Rappne, känd  från TV. Här finns en vacker handelsträdgård, växthus med både 

inne- och uteväxter, butik och cafe. Bussen tar oss tillbaka till Upplands Väsby station och vi 

är åter cirka kl 16:15. Pris 990 kr/person inklusive bussresa, guidad tur på Kronhäktet 

Långholmen, lunch samt besök på Ulriksdals  Slottsträdgård.  

Anmälan senast 25 april 2026 med namn, adress och telefonnummer samt e-mail till 

eva.lindenmo@gmail.com eller sms till 076-336 58 30. Avbokningsregler: Högbergs buss 

regler gäller. OBS! Fakturaavgift tillkommer på 50 kr vid utskick per post. 

 

 

 

 

 

 

Vättern runt med Visingsö 3 dagar 7–9 juli 

Pris 5700 kr Enkelrum 980 kr/per person  

Dag 1 Upplands-Väsby-Jönköping Vi åker från Upplands Väsby station kl.7.30 till Vadstena, 

innan lunch gör vi ett besök i klosterkyrkan. Vi fortsätter sen ner till Omberg, Rökstenen, en 

av Sveriges kända runstenar. Vid Tåkern hittar vi Naturum med en film som handlar om 

Tåkerns historia och livet vid sjön. På eftermiddagen besöker vi Ellen Keys hem, OBS brant 

men kort backe ner! Vid kvällstid kommer vi fram till Elite hotell i Jönköping där vi äter 

middag. Dag 2: Visingsö och Husqvarna Museum Frukost och avfärd till Gränna där vi tar 

färjan över till Visingsö. I hamnen kan vi se resterna av Brahes slott Visingsborg samt den 

mycket vackra Brahekyrkan vi börjar med att åka en kort tur med Remmalag (hästskjuts). 

Därefter tar vi en busstur förbi Kumla kyrka. Lunch äter vi på Solbacken innan vi tar båten 

till Gränna där tillfälle ges för visning och inköp av polkagrisar. Vi åker vidare till Husqvarna 

Museum där vi får se det som Husqvarnafabriken har tillverkat. På andra sidan gatan ligger 

den berömda Smedsbyn med sina hantverksbutiker och konstateljéer. Dag 3 Vätterns västra 

sida Vi börjar dagen med  kyrkan i Habo. Vi fortsätter till den vackra trästaden Hjo. Via 

Karlsborgs fästning kör vi vidare till Stjärnsunds slott där vi får en guidad tur och äter en kall 

lunch.  

Åter Upplands Väsby kl. 19.00. I resan ingår: Bussresa, del i dubbelrum, två frukostar, två 

middagar, tre middagar. Alla utflykter och entréer.  

Anmälan görs till Eva Lisserow tel 070-954 93 80 eller e-post eva.lisserow.vasby@pro.se 

Anmäl ev. matallergi vid bokning samt namn, adress, födelsedatum, adress, telefon och 

e-post. Fakturaavgift tillkommer med 50 kr vid utskick per post. Faktura/bekräftelse skickas 

från Högbergs bussresor och deras avbokningsregler gäller. Sista anmälningsdag 7 maj 2026. 
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Moa Martinsons bostad i Sorunda och Häringe slott 5 augusti 

Vi åker med buss från Upplands Väsby station kl 08.45 till Moas torp Johannesdal i 

Ösmo. Det ligger naturskönt på gränsen mellan Ösmo och Sorunda. Hit flyttade Moa 

eller Helga Maria som hon egentligen hette, vid 19 års ålder. Moa kom att stanna 

resten av sitt liv på Johannesdal.med Moa. Medan en grupp fikar i trädgården med 

kaffe från bussen. Sen byter vi, det gör det lättare för Harriet Moas sondotter att 

berätta och visa torpet. Sedan åker vi till Häringe slott för en lunch. Här finns 

Sveriges första utomhuspool, tidigare med en rutschkana från badrummet, en 

underjordisk gång till dammens flygel, en fängelsehåla, guldklädda badrumstak och 

en bowlingbana från 1930-talet. Därefter åker vi med bussen tillbaka till Upplands 

Väsby station och beräknas vara åter ca kl 16.00. Pris 995 kr/person inklusive 

bussresa, förmiddagskaffe med smörgås från bussen, guidad tur i Moa Martinsons 

torp, lunch på Häringe slott. Anmälan senast 20 juni 2026 med namn, adress och 

telefonnummer samt e-mailadress till eva.lindenmo@gmail.com eller sms till 

076-336 58 30.  Avbokningsregler: Högbergs bussregler gäller. OBS! Fakturaavgift 

tillkommer med 50 kr vid utskick per post. 

 

Pratpromenad 

På onsdagar klockan 10.30 samlas vi utanför Edsvikskyrkan, Kapellvägen 2, för att gå våra 

pratpromenader. Det är en promenad i lugnt tempo, alla ska kunna vara med. Vi går med 

stavar, rollatorer eller helt vanligt och vi går i alla väder. Promenadvägarna är olika långa 

(kort, mellan och lång) beroende på vår ork för dagen, men vi är ute mellan 40 - 50 minuter. 

Det är mestadels bilfritt på vägar mellan trädgårdar. Marken är plan och det är endast en 

liten uppförsbacke (mellan och lång sträckorna). Pratar med varandra gör vi hela tiden. Efter 

vår promenad fikar vi tillsammans i Edsvikskyrkan och pratar lite till.   

Anmälan till Eva Olsson, 070-301 11 10 eller bara kom. 

 

Boule  

Tisdagar, torsdagar och söndagar kl 10.00. På vintern i Stinsen, Glimmervägen 10 och på 

sommaren är det på  Edsbergs sportfält.  

Ansvarig Roger Ericsson, 073-356 29 41. 

 

Qigong  

Stimulerar och stärker leder, muskler, senor och förbättrar blodcirkulationen.  

Onsdagar kl 10.00 Malmvägen 12 A (Träffpunkten) Ingen avgift.  

Ansvarig Inga-Lisa Nymann, 070-692 73 74. 

 

Gåfotboll 

Onsdagar kl 13.00 Inomhus på vintern och sedan på Edsbergs sportfält. 

Ansvarig Kari Nortemo 073-022 20 94 nortemo@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nortemo@gmail.com
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KRYSSNINGAR 

 

BACK TO THE SIXTIES, kryssning med Birka Gotland och Viking Line 

19/3 - 20/3 erbjuds av PRO i Sollentuna och Upplands Väsby.            

 
New Generation spelar pop-hits med äkta 

glädje och har under 50 år bjudit sin publik 

på det bästa av 60-talet och tidig 

70-talsmusik. De populäraste hitsen framförs 

med personlig solosång. 

 
 
 
 
 

Vinylbandet glöder av pop-energi och spelar den musik 

som vi gillat att lyssna till, nämligen den musik som gavs ut 

på vinylskiva under 50-60-70 och 80-talet. 

 
 
 
 
Chuck Berry Mania håller igång dansgolvet till max.  Ett 

riktigt “Liveband” som spelar den bästa musiken från 50- och 

60-talet. Utöver många hits av Chuck Berry finns alla de 

bästa “örhängena” från rockens barndom med. 

Buss från stationen i Upplands Väsby kl 15.10 den 19 mars. 

Aniaraplatsen, Scandic i Sollentuna kl 15.30. 

Avresa från Stockholm och Viking terminalen 17.30. 

Måltider 

Sjösalen middagsbuffé kl 17.30. Dag 2 frukostbuffé från kl 8.00 

Pris/person, inklusive buss från Aniaraplatsen, Scandic i Sollentuna 

Del i dubbelhytt seaside - 1 475 kr 

Enkelhytt seaside - 1 600 kr 

Del i insideshytt - 1 075 kr 

Enkelhytt insides -  1 325 kr 

Anmälan och betalning till PRO Sollentuna senast 25 februari - sollentuna@pro.se 

073-442 89 08 februari med namn, nationalitet, födelsedatum och typ av hytt. Ange var du 

går på bussen. Betala till PG 812795-3 

 

 

Save the date. Julbordsresa med Viking Line. 6 - 7 december 2026. 

Vi åker med Birka Gotland till Mariehamn.  

Båten avgår kl 17.30 och är tillbaka kl 14.30. 

Mer information kommer i höstens program. 

 

mailto:sollentuna@pro.se
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Kryssning 30/8 - 2/9 med Birka/Gotland till Gdansk och Visby 

Välkommen att boka kryssning med PRO och Viking Line till det nya resmålet, 

Gdansk. Boka senast 30 mars. 

Buss från Aniaraplatsen kl 13.30 

Båten avgår från Stockholm kl 15.30  

Måltider, alla tider är svensk tid 

Sjösalen middagsbuffé kl 19.00 

Frukostbuffé från kl 7.30 

Polskinspirerad buffé 20.00 den 31/8 

Frukostbuffé från kl 8.30 den 1/9 

Festbuffé 18.30 

Brunch kl 11.30 den 2/9 

Ankomst Gdansk kl 12.00 

Avgång Gdansk kl 19.00 

Ankomst Visby kl 9.30 

Avgång Visby kl 18.00 

Ankomst Stockholm 14.30 Buss tillbaka till Sollentuna 

Birka Gotland erbjuder kostnadsfri transferbuss, hamnen - centrum t/r på destinationerna. 

Pris/person inklusive buss från Sollentuna 

Del i dubbelhytt Seaside Two - 4 550 kr 

Enkelhytt Seaside Two - 6 600 kr 

Del i dubbelhytt ekonomi litet fönster Däck 2 eller 4 - 4 225 kr 

Enkelhytt ekonomi litet fönster Däck 2 eller 4 - 6 000 kr 

Det går att boka till utflykter i Gdansk och i Visby, ring Viking Line tel 08-452 40 40 

Anmälan till PRO Sollentuna - sollentuna@pro.se eller 073-442 89 08 

med namn, nationalitet, födelsedatum och typ av hytt. 

Betala till PG 812795-3 senast 25 april. 

 

 

 

Studiecirklar i samarbete med ABF Studiecirklarna är vanligtvis på PRO-expedition 

Malmvägen 14 A, 5 trappor. I samarbete med ABF. Önskemål om ytterligare ämnen kan 

framföras till någon i styrelsen. 

Fritt valt handarbete - i Tureberg 

Kl 13.30 - 16.30, Malmvägen 14 A. 

Hjärtligt välkomna till vår glada handarbetsgrupp. 

Anmälan till Mirtha Francis 073-707 76 53 Ann-Christin Göth 072-453 30 32  

 

Till dig som vill aktivera dig lite mer i PRO Sollentuna 

Vi efterlyser fler ledare när det t ex gäller resor, hälsa, motion, data eller annat som du 

brinner för. Vill du vara med i vår styrelse? Ta kontakt med någon i styrelsen eller 

valberedningen. Utbildning för vissa uppdrag finns hos PRO i samarbete med ABF. 

 

Vi vill bli fler medlemmar i PRO. Fråga gärna någon granne eller vän om den vill bli 

medlem i PRO. Den som inte är pensionär och inte fyllt 65 kan bli stödmedlem (250 kr/år) 

för att stötta PRO;s arbete med att göra livet bättre för landets pensionärer. Värva gärna 

vänner och grannar. Webbplats pro.se eller ring oss - 073-442 89 08. 

mailto:sollentuna@pro.se
http://www.pro.se


9 

Medlem är försäkrad under PROs aktiviteter. När du deltar i en aktivitet anordnad av 

PRO både lokalt och centralt så omfattas du av en deltagarförsäkring som gäller vid 

olycksfallsskador. Försäkringen är tecknad i Folksam. Gäller från din ytterdörr och tillbaka 

från aktiviteten för dig som är medlem i PRO. Genom PRO Försäkringar hos Folksam kan du 

som medlem teckna fyra försäkringar som är skräddarsydda för PROs medlemmar både vad 

gäller villkor och pris. Mer information finns på folksam.se/pro Ring 0771-950 950 om du 

har frågor. Öppet vardagar 07.30 - 21.00 och helger 09.00 - 19.00. 

Trippelskraplotter 

Köp gärna Trippelskraplotter av oss i 

föreningen. För varje lott vi säljer får vi behålla 

8 kronor i PRO Sollentuna och resten som inte 

delas ut i vinster tillfaller PRO riks. Passa på och 

köp lotter och ge bort som present vid 

födelsedagar, jul eller som en tackgåva. En lott 

kostar 25 kronor. Kan köpas på våra 

månadsmöten och andra aktiviteter m.m. Vi 

löser även in vinster av mindre värde. 

Lotteriansvarig, Elsie Mann 076-671 15 10 

mann.elsie@gmail.com 

 

 

 

 

 

Viktigt!! Har vi din e-postadress?  

Till de medlemmar vi har mejladress kan vi skicka ut information om nya aktiviteter och 

resor oftare än med brevutskick. Skicka din mejladress till sollentuna@pro.se och gärna om 

du har mobilnummer. Får du inga mejl från PRO så finns inte din mejladress i vårt register. 

Avbeställningar 

Vid avbeställning av resa eller aktivitet där föreningen inte kan få täckning för kostnad kan vi 

inte betala tillbaka några pengar. Vid sjukdom kan egen “utökad” reseförsäkring eventuellt 

användas. Till exempel Folksams Resklar. 

 

Kommunens träffpunkter för seniorer 

Sollentuna har fem träffpunkter för seniorer med ett brett utbud av aktiviteter. Hit är du 

välkommen för att ta en fika och träffa andra seniorer. Du kan också delta i många olika 

aktiviteter. Det innebär att det alltid finns en träff nära dig. Du hittar mer information om 

träffpunkterna och deras program på kommunens hemsida. 

https://www.sollentuna.se/traffpunkter Kommunens aktivitetskatalog för seniorer finns för 

våren och vi delar ut den på månadsmöten och den finns också på biblioteken.  

 

Fixartjänst 

Behöver du hjälp med att byta glödlampor och batterier, hänga upp gardiner eller sätta fast 

lösa sladdar? Du som är pensionär och är 65 plus kan få hjälp gratis 

fixartjanst@sollentuna.se 08- 579 220 36 Karin Daar. Du kan också få stöd med digitala 

tjänster utifrån vad just du behöver hjälp med. Det kan vara att lära dig nya funktioner på 

din mobil, dator eller surfplatta. Gör också hembesök. 

http://folksam.se/pro
mailto:mann.elsie@gmail.com
mailto:sollentuna@pro.se
https://www.sollentuna.se/traffpunkter
mailto:fixartjanst@sollentuna.se
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PRO:s datasupport för förtroendevalda och medlemmar  

Det är inte alltid så lätt att få det tekniska att fungera. Som PRO-medlem kan du ringa och få 

hjälp med datorn helt kostnadsfritt. Hos datasupporten får du rådgivning och hjälp med att 

lösa olika problem när du har problem med det tekniska, exempelvis: bredband, mejl, 

virusskydd och brandväggar, Office- och Adobe-programmen m.m. 

Telefontider: Vardagar kl. 08.00 – 18.00                                                                                      

Telefon: 0771-171 171 e-post: support@pro.se 

 

Seniornet i Sollentuna 

På uppdrag av Sollentuna kommun drivs Internetcaféet på Träffpunkten i Norrviken. 

Internetcafé som har nio datorer till förfogande och det är kostnadsfritt för Sollentuna 

seniorer, 55+. Utskrifter görs för en liten kostnad. Få hjälp och råd gällande telefoner och 

paddor. Finns också på de andra träffpunkterna och bibliotek vid olika tidpunkter även på 

facebook och instagram seniornetsollentuna.se 

Frivilligcentralen i Sollentuna  

Vi behöver fler som vill göra skillnad för äldre i Sollentuna. Det kan vara allt från att vara 

trivselvärd och engagera dig i evenemang på våra träffpunkter till att fika tillsammans och 

bryta ofrivillig ensamhet, eller egna idéer. På frivilligcentralen erbjuds du handledning och 

stöd i samband med ditt uppdrag, föreläsningar, studiecirklar, informationsträffar och 

trevliga fester. Låter det intressant? Kontakta oss! Vill du få kontakt med en volontär för 

promenader, fika och pratstunder, ledsagning till träffpunkter, vårdinrättningar och dylikt så 

är du välkommen att ta kontakt enligt nedan. Ring frivilligsamordnaren, 08-579 220 31 eller 

maila  frivilligcentralen@sollentuna.se 

Sollentunavarvet för Seniorer 

Pensionärsorganisationerna, Sollentuna Seniorgymnastik och Sollentuna Kommun 

planerar att ha en aktivitetsdag för seniorer onsdag den 27 maj 2026. Den kommer 

bestå av promenader av olika längd där det under promenaden finns olika 

aktiviteter. Håll utkik i tidningen och pensionärsorganisationernas 

informationskanaler när dagen närmar sig. Ingen anmälan behövs.   

Tid: Onsdag 27 maj kl. 13.00–14.00  Plats: Fågelsångsparken. 

Arrangör: Seniorgymnastik. Sollentuna kommun, PRO, SPF och Sollentuna  

 

 

 

 

 

PRO-appen "Mitt PRO" 
Appen gör att du har tillgång till din och andra föreningars aktiviteter och nyheter i 

din mobil och finns då alltid till hands.Appen Mitt PRO finns för både IPhone och 

Androidtelefoner. Den finns för gratis nedladdning i App Store och Google Play. 

 

 

 

 

mailto:support@pro.se
https://seniornetsollentuna.se/kontakta-oss/
mailto:frivilligcentralen@sollentuna.se
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Styrelseledamöter ​ ​ ​ Övriga funktioner  

Ordförande ​ ​ ​ ​ Revisorer  

Vivian Enochsson 070-722 10 30 ​​ Gunnar Ljungberg  

vivian.enochsson@outlook.com​ ​ Hans Carlström  

Kassör, resegrupp 

Elsie Mann 076-671 15 10​ ​ ​ Revisorsersättare  

mann.elsie@gmail.com​ ​ ​ Inga-Lisa Nymann  

Sekreterare ​ ​ ​ ​ Sören Edin  

Eva Olsson 070-301 11 10  

eva.oh2a@gmail.com​ ​ ​ Representanter i KPR ​
Studieorganisatör ​ ​ ​ (kommunala pensionärsrådet)  

Tanja Bojovic ​ ​ ​ ​ Vivian Enochsson  

 Ledamot, resegrupp​ ​ ​ Stig Nyman 

Eva Tysander 070-721 30 85​ ​ Ersättare i KPR  

eva.tysander@gmail.com​ ​ ​ Gunnar Lamin  

Ledamot, resegrupp​ ​ ​ Lars-Olof Bäckman  

Elisabeth Wilander 070-733 53 06 

e.wilander@telia.com 

Styrelseersättare ​ ​ ​ Mötesvärdar/kaffekommitté 

Velinka Holmqvist 070-356 00 32           Bertil Carlsson  

velinka.holmqvist@hotmail.com  ​​ Jan Mann  ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​ Elisabeth Eklund 

 ​ ​ ​ ​ ​ ​ Madelene Södergren 

​ ​ ​ ​ ​ ​ Lennart Karlsson 

​  

​ ​  

 

Valberedning  

​ ​ ​ ​ ​ ​ Bertil Carlsson 073-741 96 15 

​ ​ ​ ​ ​ ​ Maj Sjöberg 072-544 11 26 

​ ​ ​ ​ ​ ​ Lennart Karlsson 08-35 37 14 

 

 

 

mailto:vivian.enochsson@outlock.com
mailto:mann.elsie@gmail.com
mailto:eva.oh2a@gmail.com
mailto:eva.tysander@gmail.com
mailto:e.wilander@telia.com
mailto:velinka.holmqvist@hotmail.com
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PRO Sollentuna  

Malmvägen 14 A, 5 tr  

19160 Sollentuna  

 

073-442 89 08  

e-post  

sollentuna@pro.se 

 

Hemsida  

www.pro.se  

 

 

Plusgiro 81 27 95 - 3 

 

 

PRO:s datasupport för förtroendevalda och medlemmar 

Telefontider: Vardagar kl. 08.00 – 18.00                                                                                      

Telefon: 0771-171 171 e-post: support@pro.se 

Kontakt PRO riks                                                                                                             

Telefon: 08-701 67 00 e-post: info@pro.se 

Telefontid vardagar kl 9.00 - 12.00   

 
 
 
 
Vi samarbetar med​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
 
 

​​  
Kommun 

mailto:sollentuna@pro.se
http://www.pro.se
mailto:support@pro.se
mailto:info@pro.se
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